

სახაზინო კოდი	04 01	დასახელება	სკოლამდელი აღზრდის ხელშეწყობა		
ვალდებულების #	1096	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1; 22/12/2016	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	862.70	თანხა სიტყვით	რვაასსამოცდაორი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			436036273		
დასახელება	ა(ა)იპ - თვითმმართველ თემის "მცხეთის მუნიციპალიტეტის" სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანება				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	24001044420				
დასახელება	ი/მ ხატია მჭედლიშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი	LBRTGE22				
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE33LB0112111045731000	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; საკანცელარიო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი) - საკანცელარიო საქონლის ღირებულება				

მოთხოვნის დამატება:	თამარ ოვაშვილი	23/12/2016 11:12
მოთხოვნის დამოწმება:	თამარ ოვაშვილი	23/12/2016 11:12
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	საბა ჰაველიაშვილი	23/12/2016 11:27
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ზურაბი აბესაძე	23/12/2016 12:04
მოთხოვნის მიღება:	ინდირა ლორია	23/12/2016 16:08
ბანკში გაიგზავნა:		23/12/2016 16:35



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. მცხეთა

22. 12.

2016წ.

ერთის მხრივ ა(ა)იპ თვითმმართველ თემის მცხეთის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანება (შემსყიდველი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის მატერიალური და სამეურნეო უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსის ივანე ზარიძის სახით ჩავიბარე და მეორეს მხრივ ი.მ ხატია მჭედლიშვილი (მიმწოდებელი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხატია მჭედლიშვილის სახით 2016 წლის 22 დეკემბერს დადებული ხელშეკრულება #113 -ის თანახმად ჩავაბარე სარეგისტრაციო ჟურნალები, საბუღალტრო წიგნები და ფორმები (CPV22800000); საოფისე აჭურვილობისა და საკანცელარიო ნივთები (CPV30100000); სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური ნივთიერებების პროდუქტები (CPV24900000) თანხით 862,70 (რვაას სამოცდაორი ლარი და 70 თეთრი) ლარი.

(CPV22800000) სარეგისტრაციო ჟურნალები, საბუღალტრო წიგნები და ფორმები .

#	კოდი	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ფასი ლარი	თანხა ლარი
1	22851000	ბაინდერი (დიდი)	39 ცალი	3,00	117,00
2	22852100	ფაილები	13 შეკვრა	3,00	39,00
3	22852100	ფაილები	15 შეკვრა	3,00	45,00
4	22810000	საწყობის ჟურნალი(ფორმა #292)	60 ცალი	1,60	96,00
5	22816100	ბლოკნოტი	2 ცალი	10,00	20,00
6	22810000	საკანცელარიო წიგნი(ცალხაზიანი)	30 ცალი	0,90	27,00
7	22810000	შემაჯგუფებელი უწყისი	200 ცალი	0,08	16,00
8	22810000	ტაბელის ფურცელი	50 ცალი	0,08	4,00
9	22816300	ქაღალდი წებოვანი	15 შეკვრა	0,80	12,00
10	22810000	მთავარი წიგნი	1 ცალი	1,50	1,50
11	22815000	რვეული (48 ფურცლიანი)	2 ცალი	0,60	1,20
12	22851000	ბაინდერი დამჭერთ	20 ცალი	2,00	40,00
		სულ:			418,70 ლარი

(CPV30100000) საოფისე აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები.

#	კოდი	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ფასი ლარი	თანხა ლარი
1	30197320	სტეპლერი	37 ცალი	3,00 ლარი	111,00 ლარი
2	30197321	ანტისტეპლერი	37 ცალი	1,00 ლარი	37,00 ლარი
3	30197120	ჭიკარტი	37 ცალი	0,70	25,90
4	30197220	სკრეპი	37 ცალი	0,50	18,50
5	30192123	საწერი კალამი	111 ცალი	0,40	44,40
6	30192133	სათლელი	37 ცალი	0,40	14,80
7	30192123	საწერი კალამი	60 ცალი	0,70	42,00
8	30192160	კორექტორი ფუნჯით	10 ცალი	0,80	8,00

9	30197220	სკრეპი (პატარა)	5 ყუთი	0,50	2,50
10	30197220	სკრეპი(დიდი)	5 ყუთი	1,40	7,00
11	30124400	ტყვიები	20 ყუთი	0,35	7,00
12	30192130	ფანქარი	10 ყუთი	1,50	15,00
13	30190000	თითის დასასველებელი(ბურთულ)	10 ცალი	2,00	20,00
14	30197320	სტეპლერი კომპლექტში	5 ცალი	5,00	25,00
15	30192100	საშლელი	10 ცალი	0,50	5,00
16	30192125	მარკერი	10 ცალი	0,70	7,00
17	30197220	ქაღალდის დამჭერი(დიდი)	7 ყუთი	0,40	2,80
18	30197220	ქაღალდის დამჭერი(პატარა)	7 ყუთი	0,30	2,10
19	30197210	ზამბარიანი ბაინდერი	20 ცალი	2,00	40,00
20	30199000	საკანცელარიო რვეული	2 ცალი	2,50	5,00
		სულ:			440,00 ლარი

(CPV24900000)სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური ნივთიერებების პროდუქტები.

#	კოდი	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ფასი ლარი	თახნა ლარი
1	24910000	წებო	10 ცალი	0,40 ლარი	4,00 ლარი
		სულ:			4,00 ლარი

ჩავაბარე

„მიმწოდებელი“



ბ. მჭედლიშვილი

ჩავიბარე

„შემსყიდველი“



ი. ზარიძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280148822
---	-----------------------	----------------

2	22/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:34:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ხატია მჭედლიშვილი	24001044420
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	თვითმმართველ თემის "მცხეთის მუნიციპალიტეტის" სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანება	436036273
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	განიერი ბაინდერი	1026	ცალი	39.0000	3.0000	117.0000
2	ფაილი ა4 (შეკვ.)	1031	ცალი	28.0000	3.0000	84.0000
3	მიმდინარე ანგარიშწორების დავთარი ფორმა 292	1180	ცალი	60.0000	1.6000	96.0000
4	ბლოკნოტი	1094	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
5	საკანცელარიო წიგნი	1007	ცალი	30.0000	0.9000	27.0000
6	შემაჯგუფებელი უწყისი	1179	ცალი	200.0000	0.0800	16.0000
7	ხელფასის უწყისი	1177	ცალი	50.0000	0.0800	4.0000

13	862.7 - რვაას სამოცდათი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:34:54
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2016, 15:41:13

0280148822 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ფერადი წებოვანი ფურცელი	1055	შეკვრა	15.0000	0.8000	12.0000
9	მთავარი წიგნი	1176	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
10	რვეული 48ფ	1252	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
11	ზამბარიანი ბაინდერი	1025	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
12	სტეპლერი	1130	ცალი	37.0000	3.0000	111.0000
13	ანტისტეპლერი	1129	ცალი	37.0000	1.0000	37.0000
14	ჭიკარტი (ყუთი)	1111	ცალი	37.0000	0.7000	25.9000
15	სკრეპი (ყუთი)	1090	ცალი	42.0000	0.5000	21.0000
16	საწერი კალამი	1018	ცალი	60.0000	0.7000	42.0000
17	სათლელი	1083	ცალი	37.0000	0.4000	14.8000
18	საწერი კალამი	1015	ცალი	111.0000	0.4000	44.4000
19	კორექტორი ფუნჯით	1030	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
20	სკრეპი (ყუთი)	1092	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
21	სტეპლერის ტყვია 24\6 (ყუთი)	1072	ცალი	20.0000	0.3500	7.0000
22	შავი ფანქარი (ყუთი)	1050	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
23	თითის დასასველებელი ბურთულა	1269	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
24	სტეპლერი კომპლექტში	1034	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
25	საშლელი	1084	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
26	მარკერი	1054	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
27	კლიპსი	1108	ცალი	7.0000	0.4000	2.8000
28	კლიპსი	1107	ცალი	7.0000	0.3000	2.1000
29	ბაინდერი დამჭერით	1123	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
30	საკანცელარიო რვეული	1008	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
31	მშრალი წებო	1041	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000

13 862.7 - რვაას სამოცდაორი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 15:34:54

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2016, 15:41:13